BASHKIA E TIRANES
DREJTORIA E PERGIJITHSHME E BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE

NJOFTIM
MBI SHPALLJEN E FITUESIT
PER NGRITJE NE DETYRE DHE PER KANDIDATE JASHTE
SHERBIMIT CIVIL

Drejtor i Drejtorisé sé Informacionit né Drejtoriné e Pérgjithshme pér Komunikim dhe
Marrédhéniet me Publikun. Kategoria e pagés I1-b.

Né zbatim nenit 26 t&€ Ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil” 1 ndryshuar, VKM-s¢ nr. 242

daté 18.03.2015, “Pér ploté€simin e vendeve t&€ lira né kategorné e ulét dhe t€ mesme drejtuese”,

Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore Rekrutimit dhe Procedurave né Bashkiné e Tiran€s njofton se
pér pozicionin:

Drejtor i Drejtorisé sé Informacionit né Drejtoriné e Pérgjithshme pér Komunikim dhe

Marrédhéniet me Publikun. Kategoria e pagés II-b.
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